市城市管理委关于天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目实施方案的批复
津城管园〔2024〕211号
动物园：

你单位《关于报审<天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目实施方案>的请示》（津动〔2024〕16号）、《天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目调整实施方案说明》（津动〔2024〕22号）收悉。经研究，现批复如下：

原则同意《天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目实施方案》和《天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目初步设计方案》，以及《天津市动物园安全隐患消除供热老旧管道改造项目调整实施方案说明》中增加的工作内容。

项目主要工程：动物园室外供热管网、熊猫馆空气源热泵、新建中心能源站、既有燃气锅炉替换。本次改造完成后总供暖面积约为2.9万平米，提供热负荷3.9MW，满足动物园供热需求。

项目总投资控制在694.4845万元以内，其中工程建设费577.3674万元，工程建设其他费31.1321万元，预备费18.255万元，增加锅炉及末端工程费用67.73万元。资金来源为财政专项资金。

你单位接到批复后，要继续深化设计，周密组织安排，严格履行基本建设程序，抓紧实施，确保动物安全过冬。

2024年7月27日

（此件主动公开）